Dictus Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani van den Hoevel promisit super omnia predicto Johanni Groet si ex dicta domo et area plus esset solvendum annuatim quam census domini ducis et quam hereditarium<sup>1</sup> censum<sup>1</sup> (verbeterd uit: hereditarius census) quatuor librarum et X solidorum #dicte monete# (dg: quem #dicto Theoderico#) dictus Theodericus erga Lambertum Bathen soen et Petrum filium quondam Goeswini de Lapidea Via dudum acquisierat #et quem (dg: dictus The) Johannes Groet erga predictum Theodericum van den Hoevel acquisierat# ex predicta domo et area solvend[um] et (dg: quam) hereditarius census XXIIII solidorum dicte #monete# (dg: quem) Gerisio (dg: -us) de Os annuatim solvendum (dg: habuit) #fuerat# ex domo et area predicta et quem censum Nijcholaus Wijchmans soen cultellifex erga predictum Gerisium acquisierat et quam hereditarii census ad summam {hierna is ruimte vrijgelaten} et hereditarii census ad summam septem librarum quinque solidorum et (dg: j) unius denarii monete estimati de quibus {hierna is de rest van de bladzijde vrijgelaten}.

**1184 f.167r.**

in vigilia Jacobi: vrijdag 24-07-1405.

in die Sixti: donderdag 06-08-1405.

BP 1184 f 167r 01 vr 24-07-1405.

Theodericus van den Hoevel zvw Cristianus van den Hoevel beloofde aan Johannes Groet van Herlaer alles af te handelen wat uit voornoemd huis en erf méér gaat dan de hertogencijns en cijnzen, geschat op een totaal van 7 pond 5 schelling 1 penning geld, wwaarvan (1) 4 pond 10 schelling b-erfcijns, die voornoemde Johannes Groet verworven had van voornoemde

<sup>16</sup> Zie ← BP 1180 p 064v 04 za 28-02-1394, verkoop van de erfcijns.

<sup>17</sup> Zie ← BP 1178 f 271r 10 ma 11-07-1390, overdracht van de cijns.

Theodericus van den Hoevel, (2) 24 schelling b-erfcijns, die Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker verworven<sup>18</sup> had van Gerisius van Os, (3) 16 schelling b-erfcijns, behorend aan Heijlwigis Spikers, (4) 7 schelling 9 penning, behorend aan dekaan en kapittel in Den Bosch, (5) 7 schelling en 4 penning, behorend aan het leprozenhuis gnd ter Eijendonc. De brief overhandigen aan hr Johannes van Mierde.

Theodericus van den Hoevel filius quondam Cristiani van den Hoevel promisit super omnia Johanni Groet de Herlaer si ex predicta domo et area (dg: pul) plus esset solvendum annuatim de jure quam (dg: he) census domini nostri ducis et quam hereditarii census ad summam septem librarum (dg: X) quinque solidorum et (dg: sex den) unius denarii monete estimati quod illud ipsi Johanni Groet omnino deponet de quibus quatuor libre et X solidi hereditarii census ad predictum Johannem Groet quos ipse erga Theodericum van den Hoevel predictum acquisierat atque XXIIII solidi hereditarii census ad Nijcholaum (dg: f) Wijchmans soen cultellificem quem ipse Nijcholaus erga Gerisium de Os acquisierat et XVI solidi hereditarii census ad Heijlwigem Spikers septem solidi et IX denarii ad decanum et capitulum in Busco atque septem solidi et quatuor denarii ad domum leprosororum dictam ter Eijendonc pertinent ut dicebat. Testes Theodericus et Wolph datum in vigilia Jacobi. Tradatur domino Johanni de Mierde.